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SOS-Lapsikyläsäätiö hakee ESR+ avustusta hankkeeseen ”Perheiden talo 
– kiertävät ehkäisevät palvelut ja kohtaamispaikat lasten ja perheiden 
hyvinvoinnin edistämiseksi pienillä paikkakunnilla Suomessa”.  
 
Hanke toteutetaan kolmen hyvinvointialueen alueella yhteistyössä  
seuraavien kuntien ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa:  
- Lapin hyvinvointialueella Tunturi-Lapissa Muoniossa, Kittilässä, 

Enontekiöllä ja Kolarissa.  
- Pirkanmaan hyvinvointialueella Ylä-Pirkanmaalla Mänttä-Vilppulassa, 

Virroilla ja Ruovedellä.  
- Pohjois-Savon hyvinvointialueella Koillis-Savossa Tuusniemellä, 

Kaavilla ja Kuopiossa (Juankoski). 
 

Kunta tarjoaa tilat hankkeen toiminnalle kunnassa. Muuta omarahoitus-
osuutta kunnalta ei edellytetä. Hankeen toteutuskausi on 1.8.2024-
31.7.2027. Rahoituspäätöksiä ESR:ltä on luvassa huhtikuussa 2024. 
 
Tarkoituksena on luoda alueille kiertävä Perheiden talo -konsepti, jonka 
alla tarjotaan perheille kohtaamispaikkatoimintaa, erityisesti ylisukupolvisia 
kohtaamispaikkoja, Mummun ja vaarin tupia, jotka ovat ammatillisesti 
ohjattua kohtaamispaikkatoimintaa, jossa vapaaehtoiset ikäihmiset ovat 
toiminnan sydän. Tuvat ovat vaikuttavia niin, lasten, perheiden, kuin 
vapaaehtoisten ikäihmisten näkökulmasta. Konseptin tavoitteena on 
alueen perheiden ja pienyrittäjien osallistaminen toimintaan sekä 
paikallisten harrastustoimintojen aktivoimista pienten lasten toiveiden ja 
tarpeiden mukaan, jotta lapset ja nuoret voivat harrastaa säännöllisesti 
omassa kunnassaan. Toimintaa tullaan järjestämään myös digitaalisesti 
etäyhteyksin, jolloin kaikki lapsiperheet alueella voivat osallistua osaan 
toiminnasta. 
 
Hankkeessa kehitetään toimintamalleja ja käytäntöjä, joiden avulla voidaan 
tunnistaa lapsiperheitä ja lapsia, joissa huono-osaisuuden tai 
eriarvoisuuden kasaantuminen voi lisätä riskiä lapsen ja perheen 
hyvinvoinnille ja pärjäämiselle. Toiminnalla edistään lasten ja perheiden 
vapaa-ajan aktiivisuuden lisääntymistä ja ohjattuun vapaa-ajantoimintaan 
kiinnittymistä. Tavoitteena on löytää vertaisia ja tukiverkostoa 
lapsiperheille, jotka ovat muuttaneet alueelle esimerkiksi työn tai 
elämäntavan muutoksen vuoksi.  
 
Hankkeen tavoitteina on  
- lapsiperheiden hyvinvoinnin, osallisuuden, toimintakyvyn ja aktiivisen 

toimijuuden lisääntyminen. 
- eri väestöryhmien terveys- ja hyvinvointierojen kaventuminen sekä 

huono-osaisuuden, ylisukupolvisen köyhyyden ja syrjäytymisen 
torjuminen ja vähentäminen.  

- Monitoimijaisten, organisaatiorajat ylittävien palvelujärjestelmien oikea-
aikainen toiminta ja ammattilaisten yhteistyö. 

- Ikäihmisten hyvinvoinnin, merkityksellisyyden, yhteisöllisyyden ja 
aktiivisuuden lisääminen ja vahvistaminen. 

 



 

 

Hankkeessa on koordinoidaan verkostoa, jossa alueen kunta-, hyvinvointi-, 
järjestö- ja seurakuntatoimijat yhteistyössä kehittävät alueellista yhteistyötä 
yli toimiala- ja sektorirajojen. Toiminnan kehittämisessä huomioidaan 
toiminnan käyttäjien toiveet ja tarpeet. Perheiden talo -hanke antaa 
kunnille mahdollisuuden jalkautua  perheiden lähelle ja mahdollistaa 
osallisuutta sekä palveluiden  saatavuutta. Lisäksi kunnat voivat hankkeen 
aikana kouluttaa ammattilaisiaan ilmaiseksi lasten osallisuuden 
vahvistumisen, lapsen tai nuoren trauman kohtaamisen ja/tai lapsen tai 
perheen mielen hyvinvoinnin lisäämisen menetelmiin. 
 
Aiesopimus on voimassa 1.8.2024-31.12.2027. Sopimus voidaan irtisanoa 
kirjallisesti 6 kuukauden irtisanomisaikaa noudattaen. Sopimus purkautuu 
ilman erillistä irtisanomista, jos toimintaan ei myönnetä hankerahoitusta tai 
se peritään takaisin. Sopimus tarkistetaan yhteistyön sisällön osalta 
vuosittain. 
 

 
Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036 

 
 

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Perheiden talo -hankkeen aiesopimuksen sekä 
valtuuttaa kunnanjohtajan ja hallintojohtajan allekirjoittamaan sen SOS-
Lapsikyläsäätiön kanssa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


